

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, v účinném znění, uzavřená mezi těmito účastníky:

Jméno:	Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Sídlo:	Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové
Jednající:	MUDr. Libor Seneta, ředitel
Kontaktní osoba:	[REDAKCE]
IČ:	48145122
DIČ:	není plátce DPH
Zápis v OR:	Krajský soud v Hradci Králové, sp. zn. Pr 829
Bankovní spojení (číslo účtu):	Komerční banka, a.s., č. ú.: 37237511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Jméno:	MEDIROL s.r.o.
Sídlo:	Na Strži 126/4, 140 00 Praha 4
Jednající:	Ing. David Ryska, jednatel
Kontaktní osoba:	[REDAKCE]
IČ:	64506592
DIČ:	CZ64506592
Zápis v OR:	Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 133671
Bankovní spojení (číslo účtu):	2109348034/2700

(dále jen „zhotovitel“); objednatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“

1.

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele bude provádět dílo spočívající v servisu zdravotnických přístrojů dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2.

1. Servisem se pro účely této smlouvy rozumí provádění:

- a) pravidelné bezpečnostně technické kontroly (dále jen „BTK“) dle § 45 zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, v účinném znění,
- b) opravy dle § 46 citovaného zákona,
- c) vyhotovení protokolu „Návrh na vyřazení“, u kterých bylo při revizi podle písmena a) nebo opravě dle písmena b) zjištěno, že je nelze již dále používat.

3.

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli k provádění díla dle čl. 2 této smlouvy, a to po dobu podle čl. 20 této smlouvy v rozsahu dle jednotlivých dílčích smluv o dílo. Jednotlivá dílčí smlouva o dílo se přitom považuje za uzavřenou doručením jednotlivé výzvy (objednávky) a touto rámcovou smlouvou o dílo. Výzva objednatele musí vždy obsahovat údaj o specifikaci díla, místo plnění, datum a podpis objednatele. Výzvu (objednávku) lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

4.

1. BTK bude zhotovitel provádět na základě výzvy dle čl. 3 této smlouvy, a to **ve lhůtě 30 pracovních dnů** ode dne doručení příslušné dílčí objednávky. V případě, že zhotovitel při provedení BTK zjistí, že zdravotnický přístroj nesplňuje požadavky BTK, a jedná-li se o opravitelnou vadu, navrhne objednateli opravu tohoto přístroje postupem dle odst. 2.

2. V případě poruchy zdravotnického přístroje zhotovitel **ve lhůtě 5 pracovních dnů** od nahlášení poruchy tohoto přístroje předloží objednateli nabídku opravy zahrnující přibližnou kalkulaci ceny opravy dle čl. 8 odst. 3 této smlouvy a v případě akceptace této nabídky se zavazuje provést opravu přístroje **ve lhůtě 5 pracovních dnů** od akceptace této nabídky ze strany objednatele. V případě odstraňování závady závislé na dodávce náhradních dílů ve lhůtě počíná lhůta k provedení opravy běžet dnem dodání těchto náhradních dílů. Předpokládá se, že odstranění závady není závislé na dodávce náhradních dílů, pokud zhotovitel neprokáže opak. Zhotovitel je přitom povinen objednateli předložit zejména příslušnou objednávku náhradního dílu a jeho dodací list.

3. V případě, že zhotovitel při plnění závazku dle čl. 2 písm. a) nebo b) zjistí, že zdravotnický přístroj nelze dále používat, nebo objednatel neakceptuje nabídku opravy dle odst. 2 tohoto článku, vyhotoví k tomuto přístroji návrh na vyřazení, a to ve lhůtě dle odst. 1 a 2.

5.

1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle čl. 1 této smlouvy dle příslušných právních předpisů, technických norem a dle průběžných pokynů objednatele. Při provádění díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz zdravotnického zařízení objednatele.

6.

1. Jednotlivé dílčí závazky zhotovitele k provedení díla podle této smlouvy se přitom budou považovat za splněné jejich předáním formou písemného protokolu, podepsaného oběma stranami. Místem plnění jsou výjezdové základny objednatele, a to dle výběru objednatele.

2. Místem plnění jsou níže uvedená výjezdová stanoviště ZZS KHK:

Broumov	-	Smetanova 91, 550 01 Broumov
Dvůr Králové nad Labem	-	Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové
Hořice	-	Riegrova 655, 508 01 Hořice
Hradec Králové	-	Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové
Hradec Králové	-	Areál LZS - Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové
Hradec Králové	-	Pražská 230/153z, 500 04 Hradec Králové - Bláhovka
Jaroměř	-	Národní 416, 551 01 Jaroměř
Jičín	-	Bolzanova 512, 506 01 Jičín
Náchod	-	Němcové 738, 547 01 Náchod
Nová Paka	-	Jiráskova 1830, 509 01 Nová Paka
Nový Bydžov	-	Jana Maláta 493, 504 01 Nový Bydžov
Opočno	-	Nádražní 169, 517 73 Opočno
Rychnov nad Kněžnou	-	Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Temný Důl	-	Temný Důl čp. 24 a 25, 542 26 Horní Marš
Trutnov	-	Česká 388, 541 01 Trutnov
Vrchlabí	-	Valteřická 1409, 543 01 Vrchlabí

7.

1. Pro případ prodloužení zhotovitele s plněním jeho závazků podle této smlouvy ve lhůtách podle čl. 4 této smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

8.

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo podle čl. 2 této smlouvy dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Cena za dílo podle čl. 2 písm. a) této smlouvy – za provedení BTK – bude stanovena jako součin ceny za provedenou BTK v Kč dle ceníku v příloze č. 1 k této smlouvě a počtu přístrojů, na kterých bylo dílo provedeno.

3. Cena za dílo podle čl. 2 písm. b) této smlouvy – za provádění opravy – bude vypočtena součtem ceny práce a pořizovací ceny zapracovaných náhradních dílů. Cena práce bude stanovena jako součin hodinové sazby v Kč dle ceníku v příloze č. 1 k této smlouvě a počtu hodin odpracovaných na příslušném díle.

4. Cena za dílo podle čl. 2 písm. c) této smlouvy – za vyhotovení protokolu „Návrh na vyřazení“ – bude stanovena jako součin ceny za vyhotovení protokolu „Návrh na vyřazení“ v Kč dle ceníku v příloze č. 1 k této smlouvě a počtu přístrojů, na kterých bylo dílo provedeno.

9.

1. Součástí cen podle čl. 8 této smlouvy jsou veškeré ostatní náklady zhotovitele na provedení příslušného díla včetně dopravy a daň z přidané hodnoty v její výši podle příslušných právních předpisů.

10.

1. Ceny za poskytování servisu se zavazuje prodávající garantovat po dobu podle čl. 20 této smlouvy.

11.

1. Cena díla je splatná vždy po splnění dílčího závazku zhotovitele k provedení díla ve lhůtě 30 dní od doručení jejího písemného vyúčtování (faktury/daňového dokladu) objednateli na adresu: faktury@zzskhk.cz. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

12.

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle této smlouvy bude odpovídat tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít vlastnosti dohodnuté nebo u těchto děl obvyklé, a to dobu záruční lhůty, která činí u díla dle čl. 2, písm. b) této smlouvy 6 měsíců ode dne splnění dílčího závazku zhotovitele k provedení díla.

13.

1. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamách objednatele písemně ve lhůtě do 10 dnů od jejich doručení, a ve stejné lhůtě provést odstranění vad z oprávněných reklamací, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

14.

1. Pro případ sporu o oprávněnosti reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

15.

1. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem a objednatelem § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

16.

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.
2. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Ze strany zhotovitele lze tuto smlouvu vypovědět pouze z důvodu prodlení objednatele se zaplacením ceny díla o víc než 3 měsíce.
3. Zrušením nebo výpovědí této smlouvy nejsou nijak dotčeny jednotlivé již uzavřené dílčí smlouvy o dílo podle čl. 3 této smlouvy.

17.

1. Jednotlivou dílčí smlouvu o dílo podle čl. 3 této smlouvy lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Od jednotlivé dílčí smlouvy o dílo lze také odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení, zejména pro prodlení zhotovitele se splněním jeho závazku o víc než 1 týden.

18.

1. Pro případ skončení této smlouvy před uplynutím doby podle čl. 20 této smlouvy odstoupením zhotovitele nebo výpovědí ze strany objednatele pro podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se přitom považuje zejména prodlení s plněním závazku zhotovitele k provedení díla o víc než 1 měsíc, nebo neuznání oprávněné reklamace.

19.

1. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu, jak je obsažen v jejích člancích 1 až 23. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

20.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku ode dne účinnosti této smlouvy, nebo do vyčerpání maximální částky ve výši 600.000,00 Kč.

21.

1. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail: [REDACTED]

22.

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. 21.

23.

1. Je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Příloha č. 1 – Nabídka č. 29250327

V Hradci Králové dne

V Praze dne 5.5.2025

[REDACTED]

[REDACTED]

MUDr. Libor Seneta

ředitel

Objednatel

Ing. David Ryska

jednatel

Zhotovitel



Datum vystavení: 16.04.2025
Platnost nabídky: 16.05.2025

Dodavatel:

MEDIROL s.r.o.
Na Strži 126/4
140 00 Praha 4
Česká republika

medirol@medirol.cz
+420 515 338 524

IČ: 64506592
DIČ: CZ64506592
MěS v Praze, odd. C, vl. 133671

Banka: UniCredit Bank
Číslo účtu: 2109348034/2700
IBAN: CZ3727000000002109348034
SWIFT: BACXCZPP

Platební podmínky: 30 dnů netto
Způsob platby: Bankovní převod

Zákazník:

Zdravotnická záchraná služba Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690/2a
50012 Hradec Králové
Česká republika

IČ: 48145122
DIČ:

Dodací adresa:

Hradec Králové, Hradecká 1690/2a
Hradecká 1690/2a
50012 Hradec Králové
Česká republika

Dodací podmínky:

Popis	Revize	Katalogové číslo výrobce	Množství	Cena / MJ	DPH %	Cena netto	Cena brutto
Číslo položky							
Servis výrobků							
6000002	NC		1,000 hod	900,00 CZK	21,00	900,00 CZK	1.089,00 CZK
Doprava							
6000004	NC		1,000 km	10,00 CZK	21,00	10,00 CZK	12,10 CZK
Čas strávený na cestě							
6000005	NC		1,000 hod	650,00 CZK	21,00	650,00 CZK	786,50 CZK
Bezpečnostně technická kontrola podvozku							
6000008	NC		1,000 obj	850,00 CZK	21,00	850,00 CZK	1.028,50 CZK
Bezpečnostně technická kontrola nosítka							
6000010	NC		1,000 obj	400,00 CZK	21,00	400,00 CZK	484,00 CZK
Bezpečnostně technická kontrola křesla							
6000011	NC		1,000 obj	400,00 CZK	21,00	400,00 CZK	484,00 CZK
Bezpečnostně technická kontrola fixace							
6000014	NC		1,000 obj	175,00 CZK	21,00	175,00 CZK	211,75 CZK
Schnitzler náhradní pásová spona 4-bodového pásu							
4000007	NC	410-20-Reiter	1,000 ks	1.890,00 CZK	21,00	1.890,00 CZK	2.286,90 CZK
Schnitzler anatomická matrace s dětským zádržným systémem							
4000010	NC	2-01-02-S	1,000 ks	21.100,00 CZK	21,00	21.100,00 CZK	25.531,00 CZK
Pás čtyřbodový							
4000190	NC	05000679	1,000 ks	1.950,00 CZK	21,00	1.950,00 CZK	2.359,50 CZK
Pás příčný							
4000191	NC	05000680	1,000 ks	780,00 CZK	21,00	780,00 CZK	943,80 CZK
Kolečko 200x50 (41019) - černé							
1000042	NC	41019	1,000 ks	660,00 CZK	21,00	660,00 CZK	798,60 CZK

Popis Číslo položky	Revize	Katalogové číslo výrobce	Množství	Cena / MJ	DPH %	Cena netto	Cena brutto
Rám podvozku EXTERO (126245)							
2001266	B	126245	1,000 ks	16.014,93 CZK	21,00	16.014,93 CZK	19.378,07 CZK
Podhlavník comfort Oranžová (117666 D)							
2001050	D	117666 D	1,000 ks	13.500,00 CZK	21,00	13.500,00 CZK	16.335,00 CZK
Spodní kloub plynové pružiny (124974) (002-497_4V)							
2000577	NC	002-497_4V	1,000 ks	285,00 CZK	21,00	285,00 CZK	344,85 CZK
Sedlová podložka oranž 12,4/30x2,5 (113453)							
2000929	NC	113452	1,000 ks	75,00 CZK	21,00	75,00 CZK	90,75 CZK
Kryt podvozku přední - výpalek (voda) 126025							
1001404	A	126025	1,000 ks	800,00 CZK	21,00	800,00 CZK	968,00 CZK
Kryt podvozku zadní - výpalek (voda) 126035							
1001405	A	126035	1,000 ks	780,00 CZK	21,00	780,00 CZK	943,80 CZK
Příčka rámu CLI (120343)							
2001141	NC	120343	1,000 ks	650,00 CZK	21,00	650,00 CZK	786,50 CZK
Bovden Easytouch (43006)							
1000081	NC	43006	1,000 ks	270,00 CZK	21,00	270,00 CZK	326,70 CZK
Pružina plynová							
1000083	NC	43008	1,000 ks	1.820,00 CZK	21,00	1.820,00 CZK	2.202,20 CZK
Pružina plynová 200N (43010)							
1000085	NC	43010	1,000 ks	1.620,00 CZK	21,00	1.620,00 CZK	1.960,20 CZK
Pružina plynová 300N (43012)							
1000087	NC	43012	1,000 ks	2.840,00 CZK	21,00	2.840,00 CZK	3.436,40 CZK
Řemen klínový (40002)							
1000115	NC	40002	1,000 ks	315,00 CZK	21,00	315,00 CZK	381,15 CZK
Řemen MEGAFLEX 32 T10 1600 ocelový kord overthickness 2,5mm CAMP.355/22							
1002417	NC	010020193768	1,000 ks	4.600,00 CZK	21,00	4.600,00 CZK	5.566,00 CZK
Potah pro ROLMAN K312 a K313 (1916)							
1001014	NC	1916	1,000 ks	3.000,00 CZK	21,00	3.000,00 CZK	3.630,00 CZK
Rolna (002-307_1V)							
2000488	NC	002-307_1V	1,000 ks	500,00 CZK	21,00	500,00 CZK	605,00 CZK
Lišta klínového řemene (002-308_2V)							
2000490	NC	002-308_2V	1,000 ks	930,00 CZK	21,00	930,00 CZK	1.125,30 CZK
Pás příčný							
3000021	NC	156010	1,000 ks	470,00 CZK	21,00	470,00 CZK	568,70 CZK
Spona průvlečná 50 (50003)							
1000102	NC	50003	1,000 ks	25,00 CZK	21,00	25,00 CZK	30,25 CZK
Kolečko s vidlicí 50x19 (41011)							
1000034	NC	41011	1,000 ks	250,00 CZK	21,00	250,00 CZK	302,50 CZK
Kolečko s vidlicí a brzdou 75x25 (41021) - (2477PJ0075P30-11)							
1000044	NC	41021	1,000 ks	315,00 CZK	21,00	315,00 CZK	381,15 CZK

Popis Číslo položky	Revize	Katalogové číslo výrobce	Množství	Cena / MJ	DPH %	Cena netto	Cena brutto
------------------------	--------	--------------------------	----------	-----------	-------	------------	-------------

Celkem:	78.824,93 CZK
DPH:	16.553,24 CZK
Celkem (vč.DPH):	95.378,17 CZK

NABÍDKA CELKEM: 95.378,17 CZK

Vystavil:
Tel.:
Email:



Poznámky: Kusová cenová nabídka služeb a náhradních dílů.Cenová nabídka je vypracována jako příloha k rámcové smlouvě uzavřené v k.r.2025.Dále si dodavatel vyhrazuje právo jedenkrát ročně aktualizovat ceny v maximální výši případného navýšení o 10% z ceny bez DPH